
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging Directoraat-
Generaal Rijksvoorlichtingsdienst 2004

Besluit van de Directeur-Generaal van
de Rijksvoorlichtingsdienst 16 juni
2005, nr. 05P493411, houdende wijzi-
ging van het Besluit mandaat, volmacht
en machtiging Directoraat-Generaal
Rijksvoorlichtingsdienst 2004

De Directeur-Generaal van de Rijksvoor-
lichtingsdienst,
Gelet op de artikelen 7 en 10 van het
Besluit mandaat, volmacht en machti-
ging Algemene Zaken 2004;

Besluit:

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en mach-
tiging Directoraat-Generaal Rijksvoor-
lichtingsdienst 2004 wordt als volgt
gewijzigd:

In de artikelen 2, onder a, 3, onder c
en 5, eerste tot en met vijfde lid, wordt
de zinsnede ‘directeur Rijksvoorlich-
tingsdienst/Publiek en Communicatie’

1. 

vervangen door: directeur Dienst
Publiek en Communicatie.

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:
a. In het tweede lid wordt de zinsnede
‘hoofd Bibliotheek’ vervangen door:
hoofd Informatievoorziening Regerings-
beleid.
b. Het derde lid vervalt.
c. Het vierde tot en met het zevende lid
worden vernummerd tot derde tot en
met zesde lid.
d. In het derde lid, zoals vernummerd
onder c, wordt ‘vijfentwintighonderd’
vervangen door: vijfduizend.
e. In het vierde en vijfde lid, zoals ver-
nummerd onder c, wordt de zinsnede
‘de leden 1 tot en met 4’ vervangen
door: het eerste tot en met derde lid.
f. In het vijfde lid, zoals vernummerd
onder c, wordt de zinsnede ‘de (plv.)
directeur(-generaal)’ vervangen door: de
directeur-generaal, de plaatsvervangend
directeur-generaal, de directeur of de
plaatsvervangend directeur.

2. 

g. In het zesde lid, zoals vernummerd
onder c, wordt de zinsnede ‘de leden 1
tot en met 5 van dit artikel’ vervangen
door: het eerste tot en met vierde lid.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2005.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst en in afschrift worden
gezonden aan de Algemene Rekenka-
mer, de Secretaris-Generaal en de in dit
besluit genoemd functionarissen.

De Minister-President, Minister van
Algemene Zaken,
namens deze:
de Directeur-Generaal van de
Rijksvoorlichtingsdienst,
G.E. van der Wulp.

AZ

Uit: Staatscourant 29 augustus 2005, nr. 166 / pag. 8 1


